

鶴のまどい拠点区分貸借対照表
平成30年 3月31日現在

第三号第四様式（第二十七条第四項関係）
（単位：円）

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
流動資産	68,006,801	55,893,351	12,113,450	流動負債	33,657,142	34,678,080	-1,020,938
現金	117,585	56,901	60,684	事業未払金	14,217,142	15,238,080	-1,020,938
預金	28,587,739	16,691,388	11,896,351	1年以内返済予定設備資金借入金	19,440,000	19,440,000	0
事業未収金	39,301,477	39,139,862	161,615	固定負債	382,800,000	402,240,000	-19,440,000
前払金	0	5,200	-5,200	設備資金借入金	382,800,000	402,240,000	-19,440,000
固定資産	535,152,726	549,114,461	-13,961,735	負債の部合計	416,457,142	436,918,080	-20,460,938
基本財産	518,671,913	531,336,488	-12,664,575				
建物	518,671,913	531,336,488	-12,664,575				
その他の固定資産	16,480,813	17,777,973	-1,297,160				
建物	114,029	151,094	-37,065	純資産の部			
構築物	2,338,560	0	2,338,560	国庫補助金等特別積立金	104,516,000	107,068,000	-2,552,000
機械及び装置	12,194,850	14,633,820	-2,438,970	国庫補助金等特別積立金	104,516,000	107,068,000	-2,552,000
車両運搬具	3	375,042	-375,039	次期繰越活動増減差額	82,186,385	61,021,732	21,164,653
器具及び備品	1,503,846	1,723,592	-219,746	次期繰越活動増減差額	82,186,385	61,021,732	21,164,653
ソフトウェア	329,525	894,425	-564,900	（うち当期活動増減差額）	21,164,653	23,703,035	-2,538,382
資産の部合計	603,159,527	605,007,812	-1,848,285	純資産の部合計	186,702,385	168,089,732	18,612,653
				負債及び純資産の部合計	603,159,527	605,007,812	-1,848,285